[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГНЕЗДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         « 15 »  февраля 2022 года                                                             № 21
  О внесении изменений в постановление Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 21.11.2017 №186
В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области   от  25.01.2022г. №17 «О внесение изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 №311 «Об оплате труда работников, замещающих должно​сти, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 21.11.2017г. №186 «Об оплате труда работников, не занимающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 21.11.2017г. №175, от 06.10.2020г. №141) следующие изменения:

добавить раздел «Фонд оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения                                            Е.С. Соловьева

Смоленского  района Смоленской области
Приложение
Приложение № 7
к постановлению  Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 186 от 21.11.2017г.

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ,
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Гнездовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области
1.Предусмотреть при утверждении фондов оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, в расчете на год следующие средства на выплату:
1.2. Старшего менеджера, менеджера:
- ежемесячной надбавки за выслугу лет - в размере двух должностных окладов;

- ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде - в размере двух с половиной должностных окладов;

- премии по результатам работы - в размере пять с половиной должностных окладов;

- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере двух должностных окладов.
1.3. Старшего инспектора, инспектор, бухгалтер:

- ежемесячной надбавки за выслугу лет - в размере двух должностных окладов;

- ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде - в размере двух с половиной должностных окладов;

- премии по результатам работы - в размере девяти должностных окладов;

- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере двух должностных окладов.